様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

日南町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　日南町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度日南町老朽危険家屋等解体撤去補助金申請書

　　年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので日南町補助金等交付規則（昭和45年7月１日規則第22号）第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	空き家等の所在地
	日南町　　　　　　　　　　　　　番地　　外　　筆

	面積
	土　地　　　　　　　　　　　　　㎡
建　物　　　　　　　　　　　　　㎡

	空き家等の所有者
	□申請者と同じ
□その他（　             　　　　　）
※申請者との関係（　　　　　　　　　　　）

	補助金交付申請額
	円

	申請作業内容
	□老朽危険家屋等の解体及び撤去
□朽倒壊家屋等の撤去

	作業期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

※該当する項目をチェック( レ )すること

【申請書関係の添付書類】
(1) 老朽危険家屋等の位置図
(2) 老朽危険家屋等の解体撤去工事費又は倒壊家屋撤去費の見積書
(3) 老朽危険家屋等の現況写真
(4) 老朽危険家屋等の所有者から解体撤去等について委任を受けた者はその委任状
(5) 老朽危険家屋等の所有者とその土地の所有者が異なる場合は、土地所有者の同意書
(6) 納税等状況確認同意書（別紙１）
(7) その他町長が必要と認める書類